
 

ZARZĄDZENIE Nr 440/2022 

Wójta Gminy Gardeja 

z dnia 17 maja 2022 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych z zakresu kultury. 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 

r., poz. 559), art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. , poz. 1057 z późn. zm.), oraz na podstawie uchwały Nr 

XXXIII/218/2021 z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022” zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia konkursu ofert złożonych przez podmioty niezaliczane do sektora 

finansów publicznych dotyczące realizacji zadań z zakresu kultury w 2022 roku.  

2. Wykaz podmiotów, które otrzymały dotację oraz wysokość przyznanych środków publicznych 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zlecenie realizacji zadań nastąpi na podstawie umów dotacji.   

 

§ 3. 

Treść zarządzenia umieszcza się na tablicy ogłoszeń Urzędu  Gminy oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej i na stronie internetowej www.gardeja.pl. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi do spraw gospodarki odpadami i pozyskiwania 

środków pozabudżetowych.   

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Gardeja  

 

Kazimierz Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                                            Załącznik do zarządzenia  

                                                                                                                            nr  440/2022 

                                                                                                                            Wójta Gminy Gardeja 

                                                                                                                            z dnia 17 maja 2022 r. 

 

 

 

 

Lp. 

 

Nazwa i adres wnioskodawcy 

 

Nazwa zadania publicznego 

Przyznana 

kwota 

dotacji w 

PLN 

1. Lokalna Fundacja Filantropijna 

„PROJEKT”,  

ul. Warszawska 14,  

82-500 Kwidzyn 

 

Działaj lokalnie – inspirowanie, rozwijanie i 

wspieranie organizacji pozarządowych w 

sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego 

 

4 000,00 

2. 

 

Stowarzyszenie Miłośników 

Czarnego Dolnego,  

Czarne Dolne, ul. 1000-lecia 28,  

82-520 Gardeja 

 

 

Zasmakuj w tradycji 

 

5 000,00 

3. Stowarzyszenie Miłośnicy Ziemi 

Gardejskiej „GARDANUM”,  

ul. Sportowa 7, 82-520 Gardeja 

 

 

Druga amatorska scena młodych talentów 

 

4 500,00 

4. Ochotnicza Straż Pożarna w 

Czarnem Dolnem, 

82-520 Gardeja 

 

Rozwój kultury poprzez ruch, naukę i zabawę 

z Ochotniczą Strażą Pożarną 

 

3 000,00 

Razem 

 

16 500,00 

 

 

 

 

 

 


